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Yihaa! Dolly Style kommer till Grönan
Live!

Dolly Style, Sveriges gladaste färgbomb, har underhållit oss sedan 2014.
I helgen klev Holly, Polly, Yolly och Molly upp på finalscenen i
Melodifestivalen 2025. Dolly Style hamnade på en hedrande 5:e plats med
låten Yihaa!och firade samtidigt sitt eget 10-årsjubileum sedan debuten i
tävlingen 2015 med låten Hello Hi.

Sedan dess har Dolly Style med sin visuella stil och musik lyckats skapa en
varaktig plats i svensk pophistoria.
Dolly Style visar gång på gång att deras energi och positiva regnbågsgnistor



inte går att värja sig mot. Under lördagens svenska lägereld fick bandet hela
Strawberry Arena att släppa vardagen för 3 minuter och hoppa upp på
enhörningen och unisont ropa Yihaa!

Den 10 maj kommer den glada färgbomben till Gröna Lund och för Dolly
Style själva är det ett kärt återseende.
-Att spela på Gröna Lunds Stora scen är ett måste när vi är på turné. Där möter vi
huvudstadens publik och Gröna Lund är Dolly Styles och vår publiks rätta
element!
När vi kliver upp på Grönans stora scen är det alltid som att komma hem.
Hoppas vi ses och har vårens bästa kväll tillsammans!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade:  
Dolly Style– 10 maj Stora Scen 
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
The Libertines – 28 maj på Stora Scen
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 



Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
Oskar Linnros – 29 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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